
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 65.i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13., 16/16., 2/17., 2/18.) i članka 28. Pravilnika o financiranju programa i projekata 
od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ br. 16/17.,19/17.), župan Istarske županije dana 04. lipnja 2018. 
godine donosi  

 
O D L U K U  

o visini odobrenih sredstava 
za financiranje programa i/ili projekata male vrijednosti u 2018. godini u prioritetnom 

području: odgoja, obrazovanja, sporta, tehničke kulture i znanosti 
 
 

I. 
 

 Istarska županija, Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu dodjeljuje 
financijska sredstva udrugama i ostalim neprofitnim organizacijama u svrhu provedbe 
projekata, programa i manifestacija u 2018. godini u prioritetnom području: odgoja, 
obrazovanja, sporta, tehničke kulture i znanosti. 
 

II. 
 

 Temeljem raspisanog Javnog poziva za dodjelu financijskih podrški za projekte malih 
vrijednosti u 2018. godini od 1. ožujka 2018. godine i pravovaljanih prijava pristiglih za 
prioritetna područja: odgoj, obrazovanje, sport, tehnička kultura i znanost, do zaključno 3. 
svibnja 2018. godine, a na prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje, dodjeljuju se financijska 
sredstva udrugama kako slijedi: 
 

1.) Zajednici udruga HVIDRA-e Istarske županije, Pula, Rovinjska 2, odobrava se 
iznos sredstava u visini od 10.000,00 kuna, koja će se isplatiti iz Proračuna Istarske županije 
za 2018. godinu, nakon potpisivanja Ugovora o dodjeli financijske podrške, u svrhu 
financiranja aktivnosti u provedbi projekta/programa: „Zaštita i unaprjeđenje kvalitete života 
osoba s invaliditetom kroz sportska takmičenja“ – športsko natjecanje invalida Domovinskog 
rata IŽ – izlučna natjecanja i sveopće športsko natjecanje invalida Domovinskog rata RH;  
 

2.) Institutu za razvoj i inovativnost mladih, Zagreb, Strojarska cesta 20, odobravaju se 
ukupna financijska sredstva u visini od 14.739,25 kuna, koja će se isplatiti iz Proračuna 
Istarske županije za 2018. godinu, nakon potpisivanja Ugovora o dodjeli financijske podrške, 
u svrhu financiranja aktivnosti u provedbi projekta/programa: „Stem auto u Istarskoj županiji“ 
– stem edukacija i razvoj digitalne pismenosti djece organiziranjem mobilnih radionica robotike 
u ruralnim sredinama IŽ; 

 
3.) Planinarskom društvu Ćićarija Buje, Buje, Sunčana 49, odobravaju se ukupna 

financijska sredstva u visini od 6.530,00 kuna, koja će se isplatiti iz Proračuna Istarske 
županije za 2018. godinu, nakon potpisivanja Ugovora o dodjeli financijske podrške, u svrhu 
financiranja aktivnosti u provedbi projekta/programa: „Obiteljska staza – otvaranje staze“ – 
duljina 8 km na Ćićariji u svrhu rekreacije za obitelji; 

   
4.) Društvu psihologa Istre- Associazione psicologi dellʹIstria, Pula, I.M.Ronjgova 1, 

odobravaju se ukupna financijska sredstva u visini od 15.000,00 kuna, koja će se isplatiti iz 
Proračuna Istarske županije za 2018. godinu, nakon potpisivanja Ugovora o dodjeli financijske 
podrške, u svrhu financiranja aktivnosti u provedbi projekta/programa: „Edukacija za primjenu 
i bodovanje testa potencijalne kreativnosti EPoC“ – osposobljavanje u svrhu primjene kod 
djece i mladih od 5. do 18. godina;  



 

5.) Udruzi Klub studenata Istre „Mate Balota“ Zagreb, Ilica 13, odobravaju se ukupna 
financijska sredstva u visini od 9.990,00 kuna, koja će se isplatiti iz Proračuna Istarske 
županije za 2018. godinu, nakon potpisivanja Ugovora o dodjeli financijske podrške, u svrhu 
financiranja aktivnosti u provedbi projekta/programa:“Istrijada 2018. – Grota na grotu, mi na 
Ćićariju“ – boravak u Speleo kući u Vodicama sa svrhom očuvanja i promocije nematerijalne 
kulturne baštine i edukacija studenata/članova Klubova studenata Istre (pljočkanje), razvoj 
planinarsko-pješačkih znanja, razvoj kulture i dijaloga:  

 
  6.) Auto klubu Buzet, Buzet, Korenika 27, odobravaju se ukupna financijska sredstva 

u visini od 15.000,00 kuna, koja će se isplatiti iz Proračuna Istarske županije za 2018. godinu, 
nakon potpisivanja Ugovora o dodjeli financijske podrške, u svrhu financiranja aktivnosti u 
provedbi projekta/programa: „Europsko prvenstvo brdskih auto utrka Buzetski dani 2018“- 
nabava startnih vratiju u svrhu održavanja utrka;  

 
7.) Udruzi „Veliki mali čovjek“ Pazin, Saše Šantela, odobravaju se ukupna financijska 

sredstva u visini od 5.000,00 kuna, koja će se isplatiti iz Proračuna Istarske županije za 2018. 
godinu, nakon potpisivanja Ugovora o dodjeli financijske podrške, u svrhu financiranja 
aktivnosti u provedbi projekta/programa: „Vaterpolo turnir Zarečki krov 2018.“- amaterski 
vaterpolo turnir na Pazinčici.  
 

III. 
 
Temeljem ove Odluke između udruga  iz toč.II. podtoč. 1.) do 7.) i Istarske županije 

sklopit će se pojedinačni ugovori o financiranju aktivnosti u provedbi projekta/programa  
navedenih u toč.II. odnosno u Obrascu Programa i Obrascu proračuna programa koje je svaka 
udruga dostavila na Javni poziv.  

 
IV. 

 
 Za provedbu ovog akta i praćenje namjenskog utroška sredstava zadužuje se Upravni 
odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu. 
 

V. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 

KLASA: 406-01/18-01/57 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-04 
Pula, 04. lipnja 2018. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

         ŽUPAN  

            mr.sc. Valter Flego 

 

  



 

Dostaviti: 

1. Zajednica udruga HVIDRA-e Istarske županije 

Pula, Rovinjska 2, 

2. Institut za razvoj i inovativnost mladih 

Zagreb, Strojarska cesta 20, 

3. Planinarsko društvo Ćićarija Buje 

Buje, Sunčana 49, 

4. Društvo psihologa Istre- Associazione psicologi dellʹIstria 

Pula, I. M. Ronjgova 1, 

5. Klub studenata Istre „Mate Balota“ Zagreb 

Zagreb, Ilica 13,  

6. Auto klub Buzet 

Buzet, Korenika 27, 

7. Udruga „Veliki mali čovjek“ Pazin 

Pazin, Saše Šantela, 

8. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu, 

52220 Labin, G. Martinuzzi 2, 

9. Pismohrana, ovdje. 

 
 
 
 


		2018-06-04T13:59:18+0200
	Istarska županija
	eUprava




